

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Pierwszy w tym roku nowy inwestor w Katowickiej SSE

Pracę znajdzie tu 115 osób.

To pierwszy w tym roku inwestor, który otrzymał zezwolenie na działalność w KSSE. W czwartek rozstrzygnięto przetarg, na mocy którego inwestor nabył 3-hektarową działkę w Tychach - poinformowała PAP Justyna Romańczyk z KSSE. To już jedna z ostatnich dostępnych działek w tyskiej części strefy.

Za tydzień planowany jest kolejny przetarg, a w najbliższych tygodniach kilka dalszych. W sumie w tym roku KSSE - największa z polskich stref - spodziewa się pozyskania co najmniej 14 nowych inwestycji o łącznej wartości ok. 1 mld zł. Dzięki nim stopniowo powinno powstać ok. 1,4 tys. nowych miejsc pracy.

Ostatnie lata są dla KSSE czasem stałego wzrostu. W ubiegłym roku w jedenastu przetargach strefa pozyskała inwestycje wartości ok. 700 mln zł, dzięki którym powstanie ok. 2,5 tys. miejsc pracy.

Łączna wartość inwestycji w istniejącej od 1996 roku KSSE sięgnęła jak dotąd 7 mld zł. Z planowanych tu ok. 20 tys. nowych miejsc pracy ponad 17 tys. już istnieje. Pozwolenia na działalność w strefie ma 116 inwestorów, którzy są w różnej fazie realizacji swoich przedsięwzięć.

Powierzchnia KSSE (1,1 tys. hektarów) wypełniona jest w ponad połowie. Zarząd strefy liczy, że w 2010 roku wypełnione będzie ok. 80 proc. jej terenu. W ubiegłym roku inwestorzy zajęli 86 hektarów, w tym prawdopodobnie zajmą ok. 70-80 ha.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10258.html>

Informacje dnia: [Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi łało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi łało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi łało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce](#)

Partnerzy